

Ogrodzieniec, dnia 07.10.2020 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy:

ZP.271.2.2020 - Kompleksowe unieszkodliwienie odpadów zawierających azbest z budynków mieszkalnych i gospodarczych na terenie Gminy Ogrodzieniec – ETAP I

Gmina Ogrodzieniec, zwana dalej Zamawiającym, informuje, że w postępowaniu wpłynęły pytania Wykonawcy o treści jak niżej:

Pytanie nr 1

Czy w przypadku, gdy wykonawcy wspólnie ubiegają się o zamówienie, gwarancje należytego wykonania, o której mowa w SIWZ muszą przedstawić wszyscy, czy wystarczy, że przedstawi ją jeden z konsorcjantów. Czy jeżeli wystarczy gwarancja od jednego z wykonawców, musi być to lider konsorcjum?

Odpowiedź:

Gwarancji należytego wykonania umowy nie muszą przedstawiać wszyscy konsorcjanci. W przypadku zawiązania konsorcjum, wykonawcą jest konsorcjum a nie poszczególni jego członkowie. Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia przez wykonawcę, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, zatem może to być dowolny członek konsorcjum – o tym, kto ma wnieść zabezpieczenie w imieniu konsorcjum decyduje umowa konsorcjum. Jeżeli zabezpieczenie będzie wniesione w formie papierowej, to z treści gwarancji musi jednoznacznie wynikać, że zabezpieczenie zostało wniesione przez Konsorcjum firm: dla zadania pn.: i w wysokości 5 % ceny całkowitej danej części podanej w ofercie.

Pytanie nr 2

Czy realizacja zamówienia w TYP II obejmuje tylko blacho dachówkę, czy również akcesoria potrzebne do wykonania pokrycia dachowego takie jak: łąty, kontrłąty, wkręty, blachy na obróbki, orynnowanie itp.?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że realizacja zamówienia w Typie II projektu obejmuje:

- wykonanie uproszczonej dokumentacji projektowej zgodnie opisem w SIWZ,
- roboty przygotowawcze (organizacja i zabezpieczenie robót, weryfikacja stanu technicznego budynku),
- zdjęcie, utylizację i zdeponowanie na uprawnionym składowisku odpadów zawierających azbest,
- dostawę i rozładunek we wskazanym miejscu na terenie nieruchomości blachodachówki (bez akcesoriów do pokrycia dachu, tj. łąty, kontrłąty, wkręty, blacha na obróbki, orynnowanie, itp.) w metrażu zgodnym z usuniętym metrażem pokrycia dachowego. Dostarczona blachodachówka ma pozwolić na pokrycie całego dachu. Kwotą różnicy pomiędzy ilością dostarczonej blachodachówki na całe pokrycie dachu, a ilością zdemontowanego pokrycia azbestowego Wykonawca obciąża właściciela nieruchomości.

Burmistrz Miasta i Gminy



Anna Pilarczyk